
Objednávka č. 53363/2021-4960/38

Smjuyni stinný:

Prodávající: Genilala Technologiesj. s a.

Zapsaná v: obchodním rejstříku vedeném u: Okresný súd
Bratislava 1 v Bratislavě, oddíl Sja, vložka 119/B

Sídlo: Staré grunty 18
841 04. Bratislava. Slovakia

IČO: 5318098-1
DIČ: SK2121303140
Zastoupená: Michal Trnka, předseda představenstva
Baukov ni spojeni:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

Kupující: Česká republika - Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 1
160 00 Praha 6 - Hradčany

IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Osoba pověřená jednáním: podplukovnik ing Štěpán ZTI.A
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Konktaktni osoba:
Telefon:
Telefon:
E-mail:

Datová schránka:
Konečný příjemce:
(adresa pro doručování korespondence)

sc dohodly, že jejich závazkový vzlah se řídi zákonem č 89 2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu (dále jen "()/.”) a uzavírají na veřejnou zakázku Sp.zn. SpMO 53363/2021-
4960/38 tuto objednávku.

.Místo plněni dodávky (dodáni /.boží): Vojenský útvar 4960, Tomkova 77/2, 779 00 Olomouc

Osoba pověřená převzetím dodávky (dodáni zboží):

Termín (doba) plnění: Do 30-ti kalendářních dnů od data účinnosti objednávky_______________

Předmět smlouvy;

Poř.
číslo

Dodávka (dodáni zboří) MJ
Počet
MJ

celkem

Cena za 1 MJ
bez. DPH |Kč|

Cena celkem bez
DPH |Kč|

DPH |%|-
neplátcc DPII v

ČR
Cena celkem

Gcrulata:
- Roční přistup kc službě.
- Celkově pořídit dvě (2) licence.
- Přistup přes internetový prohlížeč ANO.
- Uživatelsky učet ANO.
- Jazyk uživatelského prostředí CZE nebo l:.NG.
- Více sledovaných oblasti současně ANO.
• Vyhledáváni podle klíčových slov ANO.
- Podpora jazyků minimálně TNG. RI S. CZT. SYK.
- Vystup dat do grafů ANO.
- Kvantifikováni záchytů ANO.

1 - Statistické výstup> ANO.
- Četnost aktivit na časové ose ANO.
-1 leatmapa ANO.
- Seznamy článků ANO.
- Třízeni podle klíčových slov ANO
- Pracovní plochy podle oblasti zaimů ANO.
- Txport dat min PNG. SVG, PDF. XLS. CSV.
• Sledováni sociálnich síti minimálně YouTube. Facehook, Telegram.
- Sledováni digitálmclťnových médii (zpravodajské servery) ANO

ks 2 195 800.00 391 600.00 0 391 600.00

Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526 1990 Sb.. o cenách, ve zněni pozdějších předpisů, dohodly na celkové kupní ceně za zboží vc
VÝŠÍ

bez DPH DPH Celkem

391 600.00 Kč 0.00 Kč 391 600.00 Kč

Iřisladevatiesáljednatisiišcstsel

konin českých

V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodáním /bozi

úpravai platební, fakturační, dodací a záruční podmínky:_____________________________________________________________________________________________________________

Prodávající je povinen odevzdat zboží \ souladu s ustanovením $ 1914 a $ 2161 0/ Zboží musí byt nové. nepoužité, nepoškozeně, nerepasované a odpovídající platným technickým, bezpečnostním a
hygienickým normám a předpisům V případě, že zboží bude použité nebo poškozené nebo vy kazuje nedostatky a odporuje objednávce, není jej kupující povinen převzít V tom případě je prodávající
povinen dodat nové zboží náhradním plněním

/boží bude prodávajícím odevzdáno v pracovních dnech v době od 08:00 do 15:00 hod. (po-čt) a od 8:00 do 14:00 (pá), a to po předchozím projednání a odsouhlaseni terminu a konkrétní
hodiny odevzdáni zboží s osobou pověřenou převzetím dodávky Prodávající je povinen dodat zboží hromadné v jedné dodávce.

Prodávajícímu vzniká právo fakturovat v okamžiku splněni objednávky. Daňový doklad (faktura) včetně dodacího listu bude prodávajícím zaslána kupujícímu do 10-ti pracovních dnu od splněni
objednávky, bude obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní úpiavy. zejména podle zákona č 235 2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů a
bude kupujícímu doručena na adresu pro doručováni korespondence Dále musí faktura obsahovat tyto údaje: 1) identifikaci smluvních stran. 2) číslo objednávky, podle které sc uskutečňuje plněni.
3) název a adresu útvaru, který je konečným příjemcem; 4) jméno zpracovatele faktury : 5) podpis, množství a cenu za plněni bez a vč DPH.

Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručeni kupujícímu, neni-li dále stanovenojinak V případě, že faktura bude kupujícímu doručena v období od 15 prosince příslušného kalendářního roku do
15 ledna toku následujícího, prodlužuje sc splatnost takové fakturyo 30 dnu

Kupující je oprávněn fakturu vráiit před uplynutím její splatnosti, neohsahuje-h některý- údaj nebo doklad uvedený v objednávce nebo nuijmé závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků Při
vráceni faktury' kupující uvede důvod jejího vráceni (písemně na adresu prodávajícího nebo elektronicky na kontaktní e-mail prodávajícího) a v případě oprávněného vráceni prodávající vystaví novou
fakturu. Oprávněným vrácením faktury přestává béžet původní Hnita splatnosti a běží znovu ode dne doručeni nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10-ti
pracovních dnů ode dne doručeni oprávněně vrácené faktury prodávajícímu



Pokud budou u dodavatele zdanitelného plněni shledané důvody k naplněni institutu ničem za daň pudle § 109 zakona č 235.2004 Sb . o dam z přidané hodnoty. ve /néni pozdějších předpisu, bude
Ministerstvo obrany při zasiláni úplaty vždy postupovat zvláštniin způsobem zajištěni daně podle $ 109a tohoto zákona Smluvili slinuv berou na vědomi a souhlasí, žc takovém případě bude platba
dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účel správce daně místně příslušného dodavateli Dodavatel obdrži úhradu za předmět
smlouvy ve výši částky odpovídající základu daněanebude nárokoval úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedenéna úéetjcimi místné příslušnému správci dané

Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanoveni 5 2113 0/. po dobu 2-1 městců Záruční doba neběží po dobu. po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady.

Smluvní strany se výslovné dohodiv , že vyskyme-li se v průběhu záruční doliv skry tá vada zboží, má se za to. že touto vadou zboží trpělo již v dobé předáni Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními

5 2099 a násl O/ Reklamace a oznámeni vady (vadného plném) se iiplatúuii písemně (i prostřednictvím e-mailu uvedeného v hlavičce léto objednávky) Prodávající je povinen se k reklamaci nebo k
oznámeni vady vyjádřit do 5 dmi ode dnejejího obdrženi Prodávajicije povinen reklamaci vyřídit do 20 dmi ode dne obdrženi oprávněné reklamace Zvoli-li kupujici právo na odstraněni vady dodáním
nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci ve smyslu 5 2106 odst I a), odstraní prodávajici vadu ve Hnité 20 dmi ode dne obdrženi oprávněného oznámeni vady. O způsobu vyřízeni reklamované
vady a o způsobu vyřízeni vadného plněni bude sepsán protokol

Prodávajici zaplaii kupujicimii. v případě prodleni s odevzdáním zboží v terminu uvedeném v této objednávce smluvní pokutu ve výši 0,2 °ó z celkové hodnoty plněni za každý započatý den prodlení, a
lo aždo úplného splněni závazku nebo do zániku smluvního vztahu Tim není dotčeno právo kupujícího na odstoupeni od objednávky projejí podstatné porušeni. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká
prvním dnem prodleni. V případě podslalného pontšeni télo smlouvy prodávajícím ve smyslu 5 2002 odsl. I OZ se prodávajici zavazuje zaplatil smluvní pokutu ve výši 15 % z. celkové hodnoty plněni.
V případě nedodrženi sjednaného terminu odstraněni reklamované vady zjištěné v záruční době prodávajici zaplatí kupujícímu smluvili pokulu ve výši 0,2 % i celkové hodnoty plněni za každý započatý
den prodleni, a to až do podpisu protokolu o odstraněni reklamované vady Tim tleni dotčeno právo kupujícího na odstoupeni od objednávky pro její podstatné pontšeni Právo fakturace smluvní pokuty
vzniká prvním dnem prodleni. Smluvili pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do .30 dnu vide dne doručeni vyúčtování. Smluvili pokuty a úrok z prodleni liradi povinná smluvili strana bez ohledu na to,
zda a v jaké výši vznikla druhé smluvili straně v této souvislosti škoda Náhrada škodyje vymahatelnásamostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodleni v plné výši

Smluvili strany se dohodly , žc závazek ze smluvního vztahu zamka v těchto případech: splněním v šech závazku řádné a včas, jednostranným odstoupením od objednávky pro její podstatné porušeni ve
smyslu 5 2002 odsf I OZ. Smluvili strany se dohodiv, žc podstatným porušením objednávky ze strany prodávajícího ve smyslu 5 2002 očist. I OZ se rozumí: prodleni s dodáním zlroži o vice než. 10
kalendářních dnů: nedodrženi sjednaného množství, uikosti adruhu zboži. prodleni s odstraněním reklamovaných vad nebo s odstraněním vad ve smyslu 5 2106 odsr I a) OZ o vice než 20 kalendářních
dnu Prodávajici souhlasí s uveřejněním údajů v této objednávce

Veškera komunikace mezi smluvními stranami týkající se léto objednávky musí byl učiněna v písemné formě na adresy uvedené v záhlaví této objednávky, elektronicky na e-mailové adresy uvedené v
záhlaví teto objednávky nebo zprávami v Národním elektronickém nástroji (NKN). Smluvili strany sjednávají pravidla pro doručováni vzájemných písemnosti lak. že písemnost se v případě pochybnosti
či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím pracovním dnem pojejiin odeslaní na adresu uvedenou v záhlaví teto smlouvy, ncdoruěi-li drahá strana písemné oznámení o změně adresy, a
to bez ohledu na to. zda se adresát na léto adrese zdržuje a zásilku vy zvedne

Je-li celková hodnota objednávky 50 000 Ké bez DPH a nižší, nabývá objednávka platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou Je-li celková hodnota objednávky vyšší než 50
000 Ké bez DPH nabývá objednávka plalnosii dnem jejího podpisu poslední smluv ili stranou a úěniímosii jejím uveřejněním v Revisím smluv dle zákona é 340/2015 Sb . o zvláštních podmínkách
■■Činnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registra smluv), ve zněni pozdějších předpisů. Pokud nebude objednávka potvrzená oběma smluvními stranami, jedná
se o jednostranný pravili úkon. jehož plněni není vymahatelné Je povinnosti prodávajícího sledovat uveřejněni objednávky v Registru smluv, kupujici není povinen prodávajícího o uveřejněni
informoval


